
    

Interclub Vega Baja 
ALMORADI 25-7-2016 
Trofeo Fiestas y 

feria.                  

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 

Comité Territorial  de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo de la Comunidad 

Valenciana 
 

 

 
 Clasificación  : TROFEO Feria y Fiestas  de ALMORADI Vega Baja  26-7-2016           
 
 Lugar de celebración : ALMORADI             
 Fecha                : 26/07/16 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL EVOLUTIVA                                              ____ 
 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  41.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 LLORET,Angel         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:00           
   2      67 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:00          mt. 
   3      98 ESCOBAR,Angel        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:54:06        6 seg. 
   4     227 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:54:06        6 seg. 
   5      71 PAREJO,Francisco     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:06        6 seg. 
   6     180 SLOOTKJES,Jordi      SUB23  DARE GOBIK MURCIA          01:54:06        6 seg. 
   7     217 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:54:06        6 seg. 
   8     190 TRECEÑO,Ivan         MA-30  CC CALDERONABIKE SAGUNTO   01:54:06        6 seg. 
   9     102 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA             01:54:06        6 seg. 
  10      66 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:06        6 seg. 
  11      99 ESCOBAR,Saul         MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:54:06        6 seg. 
  12      56 PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:06        6 seg. 
  13      69 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:06        6 seg. 
  14      85 PINEDA,Miguel angel  MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:54:06        6 seg. 
  15      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:54:06        6 seg. 
  16      34 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA C.C.          01:54:06        6 seg. 
  17     151 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:54:06        6 seg. 
  18     100 BARAJAS,Juan antonio MA-30  CICLOS SARABIA             01:54:06        6 seg. 
  19     183 PEREZ,Francisco jo   ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:54:06        6 seg. 
  20     156 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                 01:54:06        6 seg. 
  21     138 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:54:06        6 seg. 
  22     182 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:54:06        6 seg. 
  23     225 MATEO,Jonathan       ELITE  CC BICICENTER              01:54:12       12 seg. 
  24      16 ALCOCER,Domingo nico MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:54:12       12 seg. 
  25      13 GIL,Jose javier      MA-30  CC CATRAL                  01:54:12       12 seg. 
  26     170 RUIZ,Alvaro          ELITE  CC SANTA POLA              01:54:12       12 seg. 
  27     229 SERRA,Inocencio      MA-30  ORQUIN GD                  01:54:12       12 seg. 
  28     155 LESLIE,Christopher   MA-50  CREVILLENT                 01:54:12       12 seg. 
  29     214 TARRAGA,Antonio      ELITE  JUMILLA P.C.               01:54:12       12 seg. 
  30      91 SUAREZ,Ruben         MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA        01:54:12       12 seg. 
  31     134 RUIZ,Alejandro       MA-40  CC MUNDO BIKE              01:54:12       12 seg. 
  32     185 CULIAÑEZ,Ignacio jos MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:54:12       12 seg. 
  33     148 COLLADO,Miguel       MA-30  PONTE OTRA C.C.            01:54:12       12 seg. 
  34     191 CUTILLAS,Francisco j SUB23  MOLINENSE C.C.             01:54:12       12 seg. 
  35     213 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:54:12       12 seg. 
  36     231 ESTEVE,Carlos        SUB23  ULBSPORTS - PRORED         01:54:12       12 seg. 
  37     123 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:54:12       12 seg. 
  38      42 FERNANDEZ HERNANDEZ, SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      01:54:12       12 seg. 
  39     147 MATEO,Juan jose      MA-40  LOS ALCAZARES G.D.         01:54:12       12 seg. 
  40      47 TARI,Mario           MA-50  ILICITANA                  01:54:12       12 seg. 
  41      49 PATIÑO,Raul          MA-40  PC TORREVIEJA              01:54:12       12 seg. 
  42     198 MARCO,Marco          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:54:12       12 seg. 
  43     201 TERUEL,Alba          F-ELI  LOINTEK TEAM               01:54:12       12 seg. 
  44      24 PASTOR,Jjose carlos  MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:54:12       12 seg. 
  45     230 LOPEZ,Vicente        MA-30  CASTILLA LA MANCHA EN BIC  01:54:12       12 seg. 
  46       5 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:54:12       12 seg. 
  47     157 ROBLES,Jesus a.      MA-30  CREVILLENT                 01:54:12       12 seg. 
  48     120 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:54:12       12 seg. 
  49     106 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:54:12       12 seg. 
  50     226 BORJA,Miguel angel   MA-30  JESUS HERNANDEZ            01:54:12       12 seg. 
  51     215 VAZQUEZ,Adam         MA-30  CREVILLENT                 01:54:12       12 seg. 
  52      26 SERNA,Adrian         MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:54:12       12 seg. 
  53     118 GARCIA,Miguel angel  MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:54:12       12 seg. 
  54     219 HERRERO,Jose francis MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:54:12       12 seg. 
  55      14 GOMEZ,Joaquin        MA-30  CC CATRAL                  01:54:12       12 seg. 
  56       2 NAZID KRAMERS,Stepha ELITE  BENFERRI                   01:54:12       12 seg. 
  57     184 IMBERNON,Angel       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:54:12       12 seg. 
  58      80 PERTUSA,Jose manuel  MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:54:12       12 seg. 
  59     150 MARTINEZ,Oscar manue MA-30  RUIZ RE SEGUROS            01:54:12       12 seg. 
  60     196 PLA,Alfonso          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:54:12       12 seg. 
  61     174 TRIGUEROS,Jose Pascu MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:54:12       12 seg. 
  62     199 CREMADES,Pascual     MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:12       12 seg. 
  63     188 BRAVENBOER,Michael r MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:54:12       12 seg. 
  64     205 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H           01:54:12       12 seg. 
  65     158 MULERO,Francisco da  ELITE  LA HOYA-LORCA C.C.         01:54:12       12 seg. 
  66     220 HERVAS,Jaume         MA-30  VELO CLUB CARLET           01:54:12       12 seg. 
  67      22 JOZSEF,Juhasz        MA-50  CC BICICOSTA               01:54:12       12 seg. 
  68      10 ROCAMORA,Cosme       MA-40  CC ORIHUELA MTB            01:54:12       12 seg. 
  69     181 GONZALEZ,Mario       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:54:12       12 seg. 
  70     206 JUAREZ,Ricardo       MA-40  HIDROPRESION 24H           01:54:12       12 seg. 
  71     145 GUIRAO,Ismael        ELITE  ACTIVIDADES DEPORTIVAS     01:54:12       12 seg. 
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  72      19 JOVER,Dario          ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA     01:54:12       12 seg. 
  73      61 MARTINEZ,Ramon       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:12       12 seg. 
  74     166 BOIX,Jeronimo        MA-40  CC SANTA POLA              01:54:12       12 seg. 
  75       4 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:54:12       12 seg. 
  76     228 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:54:12       12 seg. 
  77      93 MARTINEZ,Javier      MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:54:12       12 seg. 
  78     152 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:54:12       12 seg. 
  79      36 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:54:12       12 seg. 
  80      84 PINEDA,Julio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:54:12       12 seg. 
  81     194 CAMPILLO,Antonio jos SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:54:12       12 seg. 
  82     221 CARMONA,Antonio      MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:54:12       12 seg. 
  83     105 ALVAREZ,Lazaro       MA-30  CICLOS CURRA  C.C.         01:54:12       12 seg. 
  84     173 SANTANA,Eduardo      MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:54:12       12 seg. 
  85     154 VALLES,Juan miguel   MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:54:12       12 seg. 
  86      59 SANCHEZ,Juan antonio MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:12       12 seg. 
  87      60 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:12       12 seg. 
  88     122 TORRES,Antonio       MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:54:12       12 seg. 
  89      53 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:54:12       12 seg. 
  90     146 MIRAS,Daniel         MA-30  TORRE PACHECO C.C.         01:54:12       12 seg. 
  91     212 CANOVAS,Lazaro       MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:54:12       12 seg. 
  92      45 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  BENFERRI                   01:54:12       12 seg. 
  93       8 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:54:12       12 seg. 
  94      37 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:54:12       12 seg. 
  95      64 BOX,Mario jose       MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:54:12       12 seg. 
  96     210 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:54:12       12 seg. 
  97     200 GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  01:54:12       12 seg. 
  98     211 GIL,Javier           SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  01:54:12       12 seg. 
  99     216 TOMAS,Gabriel        ELITE  DARE GOBIK MURCIA          01:54:12       12 seg. 
 100     192 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    01:54:12       12 seg. 
 101     223 ORENGO,Pascual       MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:12       12 seg. 
 102      55 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:54:12       12 seg. 
 103       1 CUTILLAS,Jose        SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  01:54:12       12 seg. 
 
 Corredores clasificados : 103 
 
 Clasificación de : SUB23-ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 SLOOTKJES,Jordi      SUB23  DARE GOBIK MURCIA         01:54:06          seg. 
   2      34 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA C.C.         01:54:06          mt. 
   3     183 PEREZ,Francisco jo   ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:54:06          mt. 
   4     182 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:54:06          mt. 
   5     225 MATEO,Jonathan       ELITE  CC BICICENTER             01:54:12        6 seg. 
   6     170 RUIZ,Alvaro          ELITE  CC SANTA POLA             01:54:12        6 seg. 
   7     214 TARRAGA,Antonio      ELITE  JUMILLA P.C.              01:54:12        6 seg. 
   8     191 CUTILLAS,Francisco j SUB23  MOLINENSE C.C.            01:54:12        6 seg. 
   9     231 ESTEVE,Carlos        SUB23  ULBSPORTS - PRORED        01:54:12        6 seg. 
  10     123 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:12        6 seg. 
  11      42 FERNANDEZ HERNANDEZ, SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO     01:54:12        6 seg. 
  12       5 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:54:12        6 seg. 
  13     106 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      01:54:12        6 seg. 
  14       2 NAZID KRAMERS,Stepha ELITE  BENFERRI                  01:54:12        6 seg. 
  15     184 IMBERNON,Angel       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:54:12        6 seg. 
  16     158 MULERO,Francisco da  ELITE  LA HOYA-LORCA C.C.        01:54:12        6 seg. 
  17     181 GONZALEZ,Mario       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:54:12        6 seg. 
  18     145 GUIRAO,Ismael        ELITE  ACTIVIDADES DEPORTIVAS    01:54:12        6 seg. 
  19      19 JOVER,Dario          ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA    01:54:12        6 seg. 
  20     194 CAMPILLO,Antonio jos SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:54:12        6 seg. 
  21      45 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  BENFERRI                  01:54:12        6 seg. 
  22     200 GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:54:12        6 seg. 
  23     211 GIL,Javier           SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:54:12        6 seg. 
  24     216 TOMAS,Gabriel        ELITE  DARE GOBIK MURCIA         01:54:12        6 seg. 
  25       1 CUTILLAS,Jose        SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 01:54:12        6 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 LLORET,Angel         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:00           
   2      98 ESCOBAR,Angel        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:54:06        6 seg. 
   3     227 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:54:06        6 seg. 
   4      71 PAREJO,Francisco     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:06        6 seg. 
   5     217 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:54:06        6 seg. 
   6     190 TRECEÑO,Ivan         MA-30  CC CALDERONABIKE SAGUNTO  01:54:06        6 seg. 
   7      66 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:06        6 seg. 
   8      99 ESCOBAR,Saul         MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:54:06        6 seg. 
   9      56 PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:06        6 seg. 
  10      69 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:06        6 seg. 
  11      85 PINEDA,Miguel angel  MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:54:06        6 seg. 
  12      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:06        6 seg. 
  13     100 BARAJAS,Juan antonio MA-30  CICLOS SARABIA            01:54:06        6 seg. 
  14     138 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:54:06        6 seg. 
  15      16 ALCOCER,Domingo nico MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:54:12       12 seg. 
  16      13 GIL,Jose javier      MA-30  CC CATRAL                 01:54:12       12 seg. 
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  17     229 SERRA,Inocencio      MA-30  ORQUIN GD                 01:54:12       12 seg. 
  18      91 SUAREZ,Ruben         MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA       01:54:12       12 seg. 
  19     185 CULIAÑEZ,Ignacio jos MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:54:12       12 seg. 
  20     148 COLLADO,Miguel       MA-30  PONTE OTRA C.C.           01:54:12       12 seg. 
  21     213 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:54:12       12 seg. 
  22     230 LOPEZ,Vicente        MA-30  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 01:54:12       12 seg. 
  23     157 ROBLES,Jesus a.      MA-30  CREVILLENT                01:54:12       12 seg. 
  24     120 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:12       12 seg. 
  25     226 BORJA,Miguel angel   MA-30  JESUS HERNANDEZ           01:54:12       12 seg. 
  26     215 VAZQUEZ,Adam         MA-30  CREVILLENT                01:54:12       12 seg. 
  27      26 SERNA,Adrian         MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:54:12       12 seg. 
  28     118 GARCIA,Miguel angel  MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:12       12 seg. 
  29      14 GOMEZ,Joaquin        MA-30  CC CATRAL                 01:54:12       12 seg. 
  30     150 MARTINEZ,Oscar manue MA-30  RUIZ RE SEGUROS           01:54:12       12 seg. 
  31     220 HERVAS,Jaume         MA-30  VELO CLUB CARLET          01:54:12       12 seg. 
  32      61 MARTINEZ,Ramon       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:12       12 seg. 
  33       4 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:54:12       12 seg. 
  34      93 MARTINEZ,Javier      MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:54:12       12 seg. 
  35      36 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:54:12       12 seg. 
  36      84 PINEDA,Julio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:54:12       12 seg. 
  37     105 ALVAREZ,Lazaro       MA-30  CICLOS CURRA  C.C.        01:54:12       12 seg. 
  38     173 SANTANA,Eduardo      MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:54:12       12 seg. 
  39     154 VALLES,Juan miguel   MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:54:12       12 seg. 
  40      60 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:12       12 seg. 
  41     146 MIRAS,Daniel         MA-30  TORRE PACHECO C.C.        01:54:12       12 seg. 
  42     212 CANOVAS,Lazaro       MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:54:12       12 seg. 
  43      64 BOX,Mario jose       MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:54:12       12 seg. 
  44     210 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:54:12       12 seg. 
  45     192 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                   01:54:12       12 seg. 
  46      55 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:12       12 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      67 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:00          mt. 
   2     102 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA            01:54:06        6 seg. 
   3     151 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:54:06        6 seg. 
   4     156 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                01:54:06        6 seg. 
   5     134 RUIZ,Alejandro       MA-40  CC MUNDO BIKE             01:54:12       12 seg. 
   6     147 MATEO,Juan jose      MA-40  LOS ALCAZARES G.D.        01:54:12       12 seg. 
   7      49 PATIÑO,Raul          MA-40  PC TORREVIEJA             01:54:12       12 seg. 
   8      24 PASTOR,Jjose carlos  MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:54:12       12 seg. 
   9     219 HERRERO,Jose francis MA-40  BIG BIKES CARLET CD       01:54:12       12 seg. 
  10     174 TRIGUEROS,Jose Pascu MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:54:12       12 seg. 
  11     188 BRAVENBOER,Michael r MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:54:12       12 seg. 
  12     205 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H          01:54:12       12 seg. 
  13      10 ROCAMORA,Cosme       MA-40  CC ORIHUELA MTB           01:54:12       12 seg. 
  14     206 JUAREZ,Ricardo       MA-40  HIDROPRESION 24H          01:54:12       12 seg. 
  15     166 BOIX,Jeronimo        MA-40  CC SANTA POLA             01:54:12       12 seg. 
  16     228 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:54:12       12 seg. 
  17     152 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:54:12       12 seg. 
  18     221 CARMONA,Antonio      MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.      01:54:12       12 seg. 
  19      59 SANCHEZ,Juan antonio MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:12       12 seg. 
  20      53 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:12       12 seg. 
  21       8 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:54:12       12 seg. 
  22      37 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:54:12       12 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 50-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     155 LESLIE,Christopher   MA-50  CREVILLENT                01:54:12          seg. 
   2      47 TARI,Mario           MA-50  ILICITANA                 01:54:12          mt. 
   3      80 PERTUSA,Jose manuel  MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:54:12          mt. 
   4     199 CREMADES,Pascual     MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:12          mt. 
   5      22 JOZSEF,Juhasz        MA-50  CC BICICOSTA              01:54:12          mt. 
   6     122 TORRES,Antonio       MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:12          mt. 
   7     223 ORENGO,Pascual       MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:12          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PC COMPONENTES-RENAULT GI      05:42:06         
    2  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN      05:42:24  a      18  
    3  BICISPORT POLI - AUTOMOVI      05:42:30  a      24  
    4  UNIFORMES MURCIA               05:42:30  a      24  
    5  ELITE BIKES ALBIR - ALE        05:42:30  a      24  
    6  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI      05:42:36  a      30  
    7  CICLOS VICEA- SANTOMERA        05:42:36  a      30  
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 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     69  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     3 Pts 
   2     98  ESCOBAR,Angel        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB     2 Pts 
   3     67  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI     1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     93  MARTINEZ,Javier      MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA        3 Pts 
   2     66  DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     2 Pts 
   3     98  ESCOBAR,Angel        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB     1 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 SLOOTKJES,Jordi      SUB23  DARE GOBIK MURCIA         01:54:06          seg. 
   2      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:06          mt. 
   3      16 ALCOCER,Domingo nico MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:54:12        6 seg. 
   4      13 GIL,Jose javier      MA-30  CC CATRAL                 01:54:12        6 seg. 
   5      42 FERNANDEZ HERNANDEZ, SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO     01:54:12        6 seg. 
   6      49 PATIÑO,Raul          MA-40  PC TORREVIEJA             01:54:12        6 seg. 
   7      24 PASTOR,Jjose carlos  MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:54:12        6 seg. 
   8       5 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:54:12        6 seg. 
   9      26 SERNA,Adrian         MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:54:12        6 seg. 
  10      14 GOMEZ,Joaquin        MA-30  CC CATRAL                 01:54:12        6 seg. 
  11       2 NAZID KRAMERS,Stepha ELITE  BENFERRI                  01:54:12        6 seg. 
  12      80 PERTUSA,Jose manuel  MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:54:12        6 seg. 
  13     174 TRIGUEROS,Jose Pascu MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:54:12        6 seg. 
  14      22 JOZSEF,Juhasz        MA-50  CC BICICOSTA              01:54:12        6 seg. 
  15      10 ROCAMORA,Cosme       MA-40  CC ORIHUELA MTB           01:54:12        6 seg. 
  16      19 JOVER,Dario          ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA    01:54:12        6 seg. 
  17       4 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:54:12        6 seg. 
  18      53 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:54:12        6 seg. 
  19      45 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  BENFERRI                  01:54:12        6 seg. 
  20       8 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:54:12        6 seg. 
  21      64 BOX,Mario jose       MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:54:12        6 seg. 
  22      55 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:54:12        6 seg. 
  23       1 CUTILLAS,Jose        SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 01:54:12        6 seg. 
 
 
 


